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nix, 770 —vara—RIXoTHHR— bl RKT ¥ 2 ch s,
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- RIGHEEIIEEE A R (FResmi4dBIR) o

cHEBANZERT (e TdBIHE) .

- SIXELIEAE A R (11dBIHR) .

- LITRERZ =T (22dBIHIE) .

- VT EFREZ R~ T (33dBEE) .
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« 21ZINRZ 10G % 7~ 1,

* 9]INRZ 25G % 7R,

« 3IINRZ 40G % 7~ 7,

- TIXRZ 40G % 7~¥,

- 4/IPAM4 50G % 7~

RV X, WRIZ I EOHEDPFY THNIZ20OFB Z2 5T,

tHIRD LT TV r—vara— RTREESNL TV A NRT = LNV ERTIETTH D,
« AITEEIRDOONED 7 — A L HERSR O AT 5 /80 — L~y & | #&R O ONED HiTE HEIEER 238 &
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*BIET —AZBIRAR DO AITE Y e T — LVl D Z L ERT,

- CIEATEHEIESR DO AT Y 7o T — LMD Z & &R,

- D IXIIESR e LOBEICEEG T 23T — LA EDN S Z L ERT,
— IV TOEIBRHBFE L TT7 7 A NOFHTH 5,

« HHIT-G6527 7 A 73 EDAFRL310nmYEJR

« 213IT-G6527 7 A 73 EDAFRI550nm IR

- 3IXITU-T G.6537 7 A /3 LD AFRI550nm I

- 5IXITU-T G.6557 7 A /3 LD AFRI550nm I

ZOEHEDOBI T, H—2 XU IDIs (T72b bkIx=1) O AT A —ZEETNRERIN T,

REBL AT 2%mSE LY ANSRBIE, 77V r—yara— ROEHEICEFEBZMML TRENDS TH
A9, OTINT FU r—rg 02 5T, 2T TFICR %,

BnWx-ytz

W ONDOTF Y r—rara— ROEDHIZ, BEFEXa— FORBIMT b, 6 20OEFNLULTO
FIHOCEREINTND

— ZOT TV r— g UHRIT-GT09F 72 1ZITU-T G.709.1 1B W CTHFL S NFEC A MR EEEN
HTELHEMELTHI L ERTIZODF,

— ZOTTV =y a URNERSBEEE A G T 2 L 2R T2 0D,

- DEMENFTTRETHDZEROERAZZOT TV r—a VRRE LT L 2R TT20DDE,

- ERSBAE» S LR,

- A Ut BRI AZ R T 720 0r, oD T 7Y r— a3y a— RIS THIREhTnb, [
U HAREERE X OFATIFRRRIC Ko TR END Z L b H DN, ENLS LR AFRBLET
b5, BIAIE, WIHREA v F 7 = —AFK)

— ZDa— RRAPDRAZICTHEGIRIEENRT — LNV EROZ & 2R T 2D Da,

— Z O3 — FRPINZAFIZHE) R IEENT — L~ UL E RO Z & 2RI 720D Db,

ZORFWIEKEIT, OT —FT 7 F ¥ FLITREORBFENHI SN DEE, IR TIER S RN
A9, K5-UIT TV r—rara— RoFZHELTWS,

F5-1T7 SV r—ava— R

. RV 3
X (-0 . o ONEXAFIZ | 7 7 A4
TV = RRFXYF | ANCORK | KA | VEZHREEE | .
) a—F . L . . WL — | N Ff
3 > a— R Y% % # T 5D EN
? L~UL ¥
(=9
P111-1D1 Yes 1 6dB 1 NRZ 2.5G NS B 7 JT-
G652
P16S1-2C5 Yes 16 11dB 1 NRZ 10G ANEHIRA D | G.655
I
1651-2B5 No 16 11dB 1 NRZ 10G 7 — AKX IR | G.655
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#m DI

54 ZEFvRIILEEEEREA V27 —X

Z ORI DS EF v FNMIDIA ¥ T = — AL, B (vVFRU ) BPEERTREICT S 2 &
EFEMLTWS, INOHDA v F 7 =2 — A TIT-G652, G.653%H 5\ EG.6557 7 A N ETEMEL, $rEDT
TV =g va— RIEFEL T, NRZ25G, NRZ10GH 5 W IENRZ25GH: b Y B = Z V{EE 7 T AD W
NrEFH LN G, FRFIZ32E MY B2 X UEE (OTSis) £ THRETHTHAI, MU TA—FTFE

8-1H8-5DFNZE Ul 2 DINZFKREIND T Y r—rara— NC#EHET 5,

MEWTH 72 EHAPEIC BT 2 S R D MBSO TR OIT D 2 LR TE D,

FE2ME5-IZEF ¥ FANDIT 7Y r—ara— REEL L., ZRIE53HOEMZEIC L > THA T

LILTWVWD,

£52RNT IV r—v a v OEEF ¥ XRNVHEAFEREA V¥ 7 = —AO5H3

7TV =g JAW (I-R)
HIROLFRE R (nm) 1310 (JT-G694.17°' U v R) (1¥2) 1550 (JT-G694.17 U v K) (1:2)
7 7 A NOFEH JT-G652 JT-G652 JT-G652 G.653 G.655
42— N EEHE (km) 2 10 20 2 20
(1)
S ANDRSER R = — _ , B 7
NRZ2.5G
RT A= F - - - - -
RV EaZ UERI TR - P411-2D1 P1611-2D2 P1611-2D3 P1611-2D5
NRZ10G PI1-2D1F P3211-2D2
NG AT F JT-G695 #8-2 #8-2 #8-2
a— K - C4S1-2D1 - - —
KRV 2 VERT T A 411-9D1F - - -
NRZ25G
NG AT F #8-5 - - -
HrVEaZ U EEI TR 8R1-4D1F 411-4D1F - — -
PAM4 50G 811-4D1F
INT A—=8FK #8-6 #:8-6 - — —

Fl-ZhooX =7y MR, ARTIERIDEOTZDDO LD TH %,

2—48-2, 8-5F721I8-6% &,
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FEIEEHRT 7Y r—a VDL EF v RNVHEEIREA # T = — AD43E

T =gy FHERE (S)
HIRDNFRE R (nm) 1550 (JT-G694.17' U v ) (1£2)
7 7 A SO JT-G652 G.653 G.655
2 —7" s b EEHE (km) 40 40 40
(1)
U E2ZVESZ TR P16S1-1D2 - P1651-1D5
NRZ2.5G
INTA—HF #8-1 - #8-1
KRV 2 UEST T A P16S1-2B2 P16S1-2C3 P16S1-2B5
NRZ10G P16S1-2C2 P16S1-2C5
IRTA—BF #8-3 #8-3 #8-3
Hl- 2 b0Z —5y MEBHT, EETIERLSEOTZDDO LD TH %,
F2—#£8-1F£72138-3% 51,

#5-4 BIEEERT 7Y r—v a VOSEF ¥ RNVEEEREA V¥ 7 = —2ADHHE

TV =g v FHREE (L)
JEIRDAFREER (nm) 1550 (JT-G694.17' U v ) (1£2)
7 7 A RO JT-G652 JT-G652 G.655
& —47 s NEREE (km) 40 80 80
(1)
KRV E2HVEET TR - P16L1-1A2 P16L1-1A5
NRZ2.5G
IRT A= F - #8-4 #8-4
b2y VERS TA - P16L1-2A2 P16L1-2A5
NRZ10G
IRTA—HF — #8-4 #8-4
HrIE22VEFT TR 411-9C1F - -
NRZ25G 41.1-9D1F
INTA—=HFK 7#8-5 - -
FEl-IhboX—5y MERHT., (BT R SEDOTZDDO LD TH D,
H2—#K8-4F72138-5%2 5,

BB HEIRAR DRI L2 T — L~ LB FOT U r— g id, 77U 74—y g a— RV Z—Ci:E
T, FLT, M5-3I2BWTHIREI D,

T — R ZHNEER DI LT T— L _N T o7 T U r—a i, 77V r—2 g a— KL ¥ —B
BEs, LT, K5-4IBWTHfREN5,

HAIRESEE L OBEICE LR — L L RO T T r— g, 77V r—vara—RIL¥—D%
R, LT, K5-B6IZBWTHiEIND,
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TFV = a O T I — KN EaZ VEES T A, RROLAHEE, BLO, 7742
OFEEE DETORRERMAGDOEET 7Y Fr—ra b b LTAORA—FT DI TRy, ZZIZEEND
TV = a i, BEROEBRICE YD, KEHOFR Y U =7 OEREWHRSEDZEEFERK LT
%, #5-5~5-9135.3FI 1T D HMFEICIE - TR S, H—F v R IDI7T 7Y r—3 3 v a— RE 8
T5,

RN, ELEERE, RFEEE, SEERES LOWBRENT 7Y —va v O DRT A — 2 fHIE8.281I R S
N5, bV E2ZVIES (2T ANRZ25G) OT 7V r—3 3 5 LTC82Hidh dfEs, RUD, 65
WEL IT-GI7IC R B DT 7Y r— 3 LT Ml (T-GISTOHDENRAER SN/ Z L2 T) &,
METHIUL, 10 RUTOE Yy MRV FEZEBRTLH7OIC, 1ZEALEDHFIT, MILTHDH, Vb=
U5 (Z/ ZANRZ 10G) O7 7V r— a Zxt LT, 1ZEACORT2HDOF O L | ITU-TEIEG.691
WCRENDT TV r—a AT 2EEIIRCTH D,

#&5-5 RAT TV r—a OB—F » XVEEFEREA V¥ 7 = — A58

TV r—va v

SR (1)

SIRO AT (nm)

1310 1550

7 7 A INOFEIE

JT-G652
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G.653

G.655

¥ hU =22 VEEY
Z ANRZ2.5G

77 ANRZ2.5GD ¥ —
7y N EERE (km) (1)
TG A—=ENHEZ B
TWoHE

P111-1D1

#8-7

SRV VERY
< ANRZ 10G

7 5 ANRZ10GD # —
> MR (km) (1)
IWNFGA—=ENHEZ B
TnBH#

S — 1

P111-2D1r

0.6

JT-G693 (1:2)

VSR600-2R1

P111-2D1

JT-G693 (1:2)

VSR2000-2R1

P1I1-2D2r

JT-G693 (1:2)

VSR2000-2L2

P111-2D2
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P111-2D3

25

#8-10

P111-2D5

25

#8-10

HrI 22 VIERY
7 ANRZ 40G
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P111-3D3
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7 7 ANRZ4OGD ¥ — /7
o BB (km) (VE2)
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5 (1:3)

RIA—HBEZBR
TV B

#8-16
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H1-
12—
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+5,

INboF =5y MEEHT, AR TR SGEOTZDDO LD TH D,
TRBEDT Y = a v (2 OREOHIMCHE ST b 0) 1E, IT-GE9ICEEN T\ 5,
THIE. GB55.D7 7 A NEEA LB AETH D, GBE55.E7 7 A NEMERALTEASIT. ¥ —~7 v F T
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#5-6 WHEET 7Y r—a VOB—~F ¥ XVAEEREA V¥ 7 = — A58

TN =g FLEERE (S)
JERDAFRER (nm) 1310 1550
7 7 A NOFEHE JT-G652 JT-G652 G.653 G.655
YV E2# UERY 7 ANRZ2.5G P1S1-1D1 P1S1-1D2 - -
277 ANRZ25GD % —/7 v R (km) (1) 20 40 - -
IWNITA=ENEZ LN TNDHR #*=8-7 7<8-7 - -
YU B2 VIEE2 7 ANRZ 10G P1S1-2D1 P1S1-2D2ab P1S1-2D3ab P1S1-2D5ab
1S1-2D2bF 151-2D3bF 151-2D5bF
27 ANRZ10GD % — 77+ | Hfife (km) (1) 20 40 40 40
NI A—EREZ HNTWDE #8-11 #8-11 #8-12 #8-12
Je R U B U{E5E2 T ANRZA0G P1S1-3D1 P1S1-3C2 P1S1-3C3 P1S1-3C5
1S1-3D1F
7 7 ANRZAOGD Z —74 > | FfE (km) () 20 40 40 40
NITA=EPEZHENTNDR *8-17 3%8-18 3%8-18 78-18
H-ZnboZ—5y MEEEL, (R TIER<GEDOTZOD LD TH D,
K57 REMET 7 ) r—va VOBR—F x JVFEEFREIA V% 7 = — A58
TV =g v F R (L)
HIRDAFREF (nm) 1310 1550
7 7 A NOFEE JT-G652 JT-G652 G.653 G.655
SR a2 VG52 T ANRZ2.5G P1L1-1D1 P1L1-1D2 - -
1L1-1D2F
277 ANRZ25GD % —/7 v HREE (km) (1) 40 80 - -
INTA=EPEZHENTNDR #8-8 #8-8 - -
SR EaF U{E5E2 F ANRZ 10G P1L1-2D1 P1L1-2D2
1L1-2D2F
P1L1-2D2E
1L1-2D2FE
77 ANRZ10GD % — 47+ hERfE (km) (7) 40 80
NI A—ENEZ HENTNDHE #8-13 #8-13
FVIILL
YR U v 2 U{ER 27 T ANRZA0G P1L1-3C1 P1L1-3A2 P1L1-3A3 P1L1-3A5
1L1-3C1F 1L1-3C2F 1L1-3C3F 1L1-3C5F
1L1-3C2FD 1L1-3C3FD 1L1-3C5FD
27 7 ANRZAOGD Z — 77+ |k FfE (km) (1) 40 80 80 80
NG A—=ENEZ LN TNDHHE #8-17 #8-18 #8-18 #:8-18
U B2 VIEE2 T ARZ40G - P1L1-7A2 P1L1-7A3 P1L1-7A5
7 ARZAOGD X —77 v - HHEfE (km) (V) - 80 80 80
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INTA=ENHEZHENTNDHE #VI.1 #VI.1 #VI.1

H-ZhbooX =7y MR, AR TR GEDOTEDDO LD TH S,

#5-8 BEEMET ) r—v a VOBE—F ¥ XVHEEREA V2 7 = — 2558

7TV = ay R EEE (V)
HEPRDAFRER (nm) 1550
7 7 A NOFRHE JT-G652 G.653 G.655
F bV e 2 UER 2 5 ANRZ10G P1V1-2C2
1V1-2C2F P1V1-2B5
P1V1-2B2E R 1V1-2B5F
1V1-2B2FE
277 ANRZ10GD % — 77+ |k FfHE (km) (1) 120 - 120
RTA—=EREZBRTVDHE #8-14
FVILL - o1
HE-In o0& —5y ML, R TIE R GEDOTDDO LD TH S,

#5-9 WEBREERET 7V r—y 3 VOB —F ¥ RNV EHEBEA VZ 7 =— A5

TV =g AR & FREE (V)
SEIRDAFRER (nm) 1550
7 7 A RO JT-G652 G.653 G.655
Je RV B aX UIEE 2 T ANRZ2.5G P1U1-1A2 P1U1-1A3 P1U1-1A5
1U1-1B2F 1U1-1B3F 1U1-1B5F
77 ANRZ25GD % —4"  hiFHfE (km) (7F) 160 160 160
RTA—=ENEZ 5N TWDHHE #8-9 #8-9 #8-9

H-Ih ooz =7y MEHEHT, AR TIER<HBEDIDD LD TH D,

5.6 EEETOERSE

BUROIUDIDO A —/3~ v ROFEHITER S TRV, OTSisk [FAkkc, %EHEE 2 a2 (OMS) LTk
ik 7 2 a v (OTS) 2 BT 57D DOEFOMLEMRIT, FEROOTNOEBRIZAF T TREND, DXL
D IR IE T OB FEBLO T DB LRI L, [HRIV RSN D,
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6. tEETRYTE
ZOFEEDOHOIDID T D BIEIL, FEHEH 2V, BREMORA Ny —RA U T F ) r—va v
D= OREWIH e (Thbbv TR ) BHMEOSH DBET AT DERRICT D720, T A—X &t
Bt sZ & ThHoD,

FAEFEIK A > &7 7 = — R 320D B 73 5 I E R A AR T 2720 Db DTH D, TD L H Ak
L 2ODRIRST=_UENEOFMEIC L VR EIND, 20OFHEIRIT, 2200ORR-72Fy VT —TF
R —Z | IFET D,

— F—D7 7V r—3 a3 a— RnWx-ytz& IEfEICRE > TV D3 CToIDIsizxt LT, il (=
NF R BRI &b, Ble LT, HEHDORU I X0 A THEE S 7=P16S1-2B2
AUE T 2— AL, HEBAD D H 1 DD FDPLESL-2B2A ¥ 7 = — A LR TE 5, Kb
VE22UEZOEy hb— e T —<v MI, BEINLRITIR S22,

- BRBT TV r—vara—ReDA 72— AOMAREL, SERidiofMETchH 5, #lz
X, MPI-SMDHI I, MPI-RMD/NT — L~ e RHUE., e/NMEeRIBHR, oo 7 V7
ANIgRT A= 2T 5 & 2 A, FHT, BEINRTIUZR L2V, flxE, fEkAD 1
# 7 = — AP16S1-2B2 (7 — A Z HIRARD /ST — L~UL) LHEEBD A o # 7 = — AP16S1-2C2 (BT
EHIR R D /ST — L ~UL) T A7 BB (B2 I XBERER A N2 572 &) 72 LT, A MR S
NHRETIERY, ZOHIT, 7—RAEWIFRE A T DA F 7 = —ADHJ)iT+15dBm (£8-3%
ZM) T, BEEREIFOBTH D, Lo T, MIEHEERZ A T DA L F 7 =2 — AT D AT
+15dBMTH 5, L LN D, AIEEESR Y A T0A F 7 2 — 2D KRZEATIIZ, +5dBm
(FB8-3H B AW HRETIEARL, ZOHE, ZEWILLI0dBIZ EWMAR L /2> TWD, FLEL
KRV a2 VEBFEOEY hb— b, KN, 74—~y MIEST D Lo ICEER LD TN
(AP AN
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7.5 A=A EE

71 PRTLERBEOEH

ZOFEDFDLEF ¥ X NDT 7Y r—a ATk HEMEEREAIZ. LT L. ITU-TEIEG.6921C
HONDNEDHIREZ T D Z &i372v, R, BHEEO®MIL, ITU-TEIEG.692I24 bl s Zh &
2 D0 LivZeu (B 2 1$1525-1625nm)

S B2, 1285-1330nm D FEHE IR A OWF AR DO IR S D R E TR,

COEMIIBITAE—F v XD T AV r—2 g O OERKESAIL. LT L. JT-GI571ITU-T
B G.691DHIf 2= 1T 72\,

7.2 INTG A=A
BILTRINDBNRNTA—HF, AV H T 2= AR TERIN, EFRILT2100T24HiTHEZ BN,

£E7-1 B—F 2 XV ELEF ¥ FANIDIsOYIHNRT A —F

#8-171058-50 [#£8-6D 7= W IT| £8-T/H H8-17 | £8-18D 7= | KVILID-®
INT A=K HAL | Z0DICERS |EHESN TV | OZDICER | DICER WWEZRI N

NCTWDHE i SINTWDHE | NTOHE | TV DHH
—RRER
WRT v XN - 7.21.1 7.21.1 7.21.1 7211 7211
FRV 2 U ERFOE Y b L— MEFREGS - 7212 7212 7212 7.21.2 7.21.2
RRE Y FRRD R - 7213 7213 7213 7213 7213
7 7 A NOFEE - 7.2.14 7214 7.2.14 7214 7.21.4
MPI-SME T2 IZMPI-SEDA > F 7 = —R
TR (F ¥ R dBm 7221 7221 7221 7.22.1 7221
T/ NEE(T v R dBm 7221 7221 7221 7.22.1 7221
RFRA dBm 7222 7222 NA NA NA
ERVINES 2 THz 7223 7223 7223 7.22.3 7.2.2.3
F v 2 VIR GHz 7224 7224 NA NA NA
B RARY S VERL GHz 7225 7225 7225 7225 7225
e ERE= il nm NA NA 7.2.2.6 NA 7.2.2.6
HeIR O FEER NA NA 7227 7.22.7 7227
BRT a—T 4% A7 % NA NA NA NA 7.2.2.8
BT a—T 4 AN % NA NA NA NA 7.2.2.8
H KRMSIiE (o) nm NA NA 7229 NA NA
B K-200BiE nm NA NA 7.2.2.10 NA NA
RANT MR D —FR mw/ NA NA 72211 72211 7.22.11

10MH
VA

/A R — RN dB NA NA 7.2.2.12 7.2.2.12 7.2.2.12
Be/NF v R V)R dB 7.2.2.13 7.2.213 7.2.2.13 7.2.2.13 7.2.2.13
TA~AY - 7.2.2.14 NA 7.2.2.14 7.2.2.14 7.2.2.15

- 25 - JT—-G959. 1




#8-171058-50 [ 86D 7= W (T | £8-T/H H8-17 | £8-18D 7= | KVILID -0
IRT A=K HAL | 200 ERS |[EXBSNTVE| OEDICESR | DICERS | ITEHFES D
PNV Y-l ] ENTVDHE | TWAHHET | TV DHH

I KF ¥ F/L-OMAoutert /5 dBm NA 7.2.2.16 NA NA NA
B/NF ¥ F/LOMAoutertH /) dBm NA 7.2.2.16 NA NA NA
5/NTDECQ dB NA 7.22.17 NA NA NA
B/INF ¥ 3 /LOMAoutertH /-TDECQ dBm NA 7.2.2.18 NA NA NA
MPI-S\p4> B MPI-RM E 72 1ZMPI-S2> 5 MPI-
RNDYES A (BE—XH)
IS UNI=PS dB 7231 7.23.1 7.23.1 7231 7.2.31
/MRS dB 7232 7.23.2 7.23.2 7.2.32 7.2.32
BRI R T ORI RS ps/nm 7.23.3 7.23.3 7.23.3 7.23.3 7233
TR R TORKE RS ps/nm 7.23.3 7.2.3.3 7.23.3 7.23.3 7.2.3.3
I KR 5T w7 ps/nm NA NA NA 7.2.34 7234
MPI-Sp % 721 EMPI-S D /NGB 2% dB 7.235 7235 7.2.35 7.2.35 7.2.35
MPI-Spp & MPI-Rp & 72 1ZMPI-S & MPI-RE 0 dB 7.2.36 7.23.6 7.2.36 7.2.3.6 7.23.6
e RBERC 3
e KFEEIE(DGD) ps 7.23.7 7.23.7 7.23.7 7.23.7 7.23.7
MPI-RpMREZIZMPI-RDA V¥ 7 2 —R
BREENF ¥ FINATI T — dBm 7.24.1 7.24.1 7.24.1 7.24.1 7.2.4.1
/N EE)F ¥ RV AT T — dBm 7.24.2 7.24.2 NA NA NA
BREBEFHATIANT — dBm 7.24.3 7.24.3 NA NA NA
BT v RN —5E dB 7244 7.24.4 NA NA NA
BRI RARF LT 4 dB 7.245 NA 7245 7.245 7.245
e/ N AT R dBm 7246 NA NA NA NA
Wty hT—27 =LA ORISR daB 7.24.7 7.24.7 7.24.7 7.24.7 7.2.4.7
/R dBm NA NA 7.24.8 7248 7.248
B RF v+ F/LOMAouter A /) dBm NA 7.24.9 NA NA NA
fx/NF ¥ 2 /LOMAouter A JJ dBm NA 7.24.9 NA NA NA
BRIV FRAFRARF LT 4 dB NA 7.2.4.10 NA NA NA
o/ NEGRE (OMAouter- SECQ) dBm NA 7.24.11 NA NA NA
NA: #5274, RMS: 250 E

7.2.1 —RRIEHR

7211 RRF v RILE

FIRFIC A V2 7 = — RTFET 5 I ROTSidK,

7212 X FYEaRYESOEY bL— MNERFS

Y b U B2 & UEE 7 7 ANRZ 25GH, AFR622Mbit/sh> & AFr2.67Gbit/s O #iPH CNRZEIFRG Fc L v | &

B2 T 4 YA NVEFICHEA S D,

YD b Y Ea X U{EE2 T ANRZ 10GAS, AF2.4Ghit/sh> 5 AFR10.71Gbit/ O #HH CNRZEIFEF 12 L 0 |

W 72T ¢ VA NMEFICEF S D,
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FD RV B2 U{EHE7 T ANRZ 25G03, AFR9.9Gbit/sH & AFR28Ghit/s D #iFH TNRZEIFRF B2 L v |
BT 4 HANVEFICHEA S D,

YD b B =2H VIEET T ANRZ 40GH3, AFR9.9Ghit/sH & AFr43.02Ghit/s D FiFH TNRZEIFRFFZIZ L V0 |
BRI R T ¢ A S HICEA SN D,

JD MY B o U{EE2 7 ANRZ 40GH, ZAFr9.9Gbit/s? & 22 F43.02Gbit/s D& CRZEIMRG i L v |
BT 4 PENVEFICHEA S D,

KDY B2 VIFEE7 T APAMA 50G28, AFR53.1Gbhit/s)> B ZAFr55.91Gbit/s O %t FH TPAMAERST B2 &
0. T 4 VHXNVEFICEAIND, ANTEY FA RN —ADRLPAMALY VAR A~DY vy BT L
HAE Y B & b U —L~0OFK LIZIEEE 802.30s71205.7, 1225241225312t > TEITEN 5,

OTN ®N:D F U B =& V=5 D7HIZ, NRZ 25GiE, OTULE y hL— F& &, NRZ 10GI%, OTU2E v
F—hE2EH, £ LT, NRZ40GE, RZ 40GDifi 1%, IJT-GT0ZHB WV TEZ S 4720TU3E Y hL—
BETe,

TV r—varya—R ( H{ED] 23— FORDLD) OWDIZ [P] 2857 7V r—3v a v ofsg, <

FA—HEIE, WHTEA2H NI L a2X UV ERTZ T AOHBEOFDOEZDOE Yy hL— M TRILTH D, it

ST, KOVAT AR INEDOBEHEOa— RORNDIS>FFIATLEE, -, 77V r—vara—FR

L ALK VAT LADEHRE Yy FL—FOMBFEZRET L2 ZENMETHD, ThbE, ZON NI E

2 X VIEEI TADEDIZHREINTZE Y b b— FORELEIAICERNT 72010, BFoa—FoWND1
W2 & o THE S 2B OMLTESENR T2,

7213 ZAREY FRYE

WRIA=BIT TV r—vara—RNIlo THMEINTEL VD ELI RSRWE Sk va oy
ERY 3 (BER) DG HAR L BRI CHESIN D, ZOMHEIX. ZNEhOT 7V r—y a2 BN T
NAPRFE R L FBORIEOLEMET, £OTSICHEA S D, BETLIOIL(ThbL, FOERM = — REFF
D) FECNA NEMBELTEHT Y r—r g ra— FOEEIE, BERIE, BIE (b b7 51X) BNEH S
7B TOH, WlINDHDIINEL IND, ETOMOT 7Y r—rara— ROz, BERIX, FECO
IR L TR SNDDITHEE D,

FECZ# H L 7= BERDFAHIZ [b-TR-GSup.39] % [,

7214 774 \DFELE
SUTNE— RIT 7 A SOFEFIE., ITU-TEIEIT-G652, G.6531 L UNG.655 CEZHRIND b DM HRITH
Z

o

7.2.2 MPI-SMERIEMPI-SEDA V2 7z —R
7.221 RREFRNEH(F v RIL)EH/NT—
Z R MPI-SME 72 1EMPI-SIZ 61T 5 F-OTSID TG T —1E, ONEN S 7 7 A N~DfEG ST H LT
VHE LT —HFNOEE T —Th D, (e KR L O/ ME) 1. 2 2 boRdE{bDed & R e
HEARE, ax 7 285, WEOTEM. BELO, BREHLOBRO T T, FERMEE I AN—T 5720
5z bhb,

7222 BRREHHBRES
MPI-SmAUZ I 1T 2 T RO /T —,
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7.2.2.3 L EEE
BERIZ20TSIOT 4 VX NV BAL SNTZE RO F v RV ONFRE R EIE, NRZEFR 5 RZBIFRAF 5 F 721X
PAMAEIIRFF B D FHIC L » CTERHEI NS,

LA EIRITU-TEN S G.692 T H 2 D - B HELE % JtIZEE S D, ZET v 2 MDIOT=DIlE5 26
- BRI 8- 17  H8-6 THHE S LD,

7E M SR ORI DILS (o) (BZETONOME) Offik. 2.99792458 x 108m/sTH 5.

7.2.2.4 F v 3 )LRENE
T v 2VRIBRIIBEET 22F ¥ RV ORFE R EZEE EHRT D, WY H 2T X TOEBEOFEMEKIL7.225
FilcEBINTW5,

7225 |RRARY MILEM

F ¥ RV AT LR E AP OEEEP O RBEVW N T A v H— AT b D-15dB A H O
MPI-SMUR THITE SN 7o i RIFAZE, ZHIFENT7-UZB W T S D,

W TV AI v =AY b -15dBADORIEIF0.01nmD S fRAEEIEIC L > CTEITE b & Th D,

Nominal central frequency Nominal central Nominal central frequency
minus maximum spectral excursion frequency plus maximum spectral excursion
0 A Y A A

|

|

|

-5 |

2 |

= |

% -10+1 :
(<]

o |

=] |

E l

s I

[ |

g —20 |

: :
[e]

a |

-25 :

|

|

-30 '

0

Offset From Nominal Central Frequency (GHz) G.959.1(09)_F7-1

K7-1 BRKARZ SAEMOFHHA
7.2.2.6 RERIBEEHE
P O W RBAERPIL, SRRORME, B2 7 7 A R (R, ES®) . T LT JRiER ORI SR
M5 7 DIR)ICEET 5,

7.22.7 RRDTELE

< LTHEE— K (MLM) L—H KO, BT — K (SLM) L—F & &, EHATTEEREEERT /N1 AL,
WIS WERE, 2 LT, BBRL~NLOERT 7Y r—a Uk ET D, x0T 7V r—a Dl
12, ZOBMET, ARONFEOFEEEZRT, ZORETITAHRONROBROERELET, £ L TSLMT
NA RNFEEENT =~ P AD EARBI LR OWARORIROFEH L LT, MULMIZH D EART 7 Fr—
varOfRFICTE A LIS TV D,

- 28 - JT—-G959. 1



7228 RRERINT2—T14HL4DIL
Atk OFRE,

7.2.2.9 RRAEITIENE

B ROWF P (FEATEE. F7201E. MLML—HFD 227 F ST DR 2 (nmiciBWT) 1X, £ To
L—%FE— NIZBWTE—27F— FN5H20dBLL FTHEET 5, 13100nmOMLM L —HFIZ LB v AT LD &
B, ZOMHREENEET D,

7.2.2.10 ®%X-20dBiZ
SLM L —HF DI K-20dBA X7 FVIE (nmiZBWTC) 13, EHEOEMERED T THLOEE O RKIEREN S
20dB F CHlEENTZ, FLEREE—7 ORKEEIZE > THRESh 5,

72211 RRARY FLINT—FE

WROE) AR BT L RU—FEEX, BEREEARI VT 2AHOH L5 E Z AT 10 MHz [HIFE T2 REH
DEBEWANT =LV TERT D, ZO7HZORIEIEL. 10MHz FWHM (Full Width at Half Maximum>{i
AMFE) X0 BWARRET (T7eb b, T 4 VX HHRIEIZ D 7 < D) fThie iR B,

ZONRTA=FF, L=V —ERFR T T OMAEDERE, BERIIROCERDO 7 A SIEOE Y —
FIFIZHR LT, ZIUAT UBELERICA S Z L2 BET DO EIN D, Lo Lans, ZOHER
X, ECONFEOFIEICEA S5,

7.2.2.12 &MY A FE— FHIHIL
B/ A RE— FEHIIE, b—F NV OREBHRANS M ORHRERE—7 & 2BHICKERE—I D
HEOR/IMETH D, 7221088V TERSINZLIIC, WED ALY MAOEEL, v — 27 OfcK
DAY RADIELY BNWZ LI o TS, 2BHICKRERE—ZIEAA =27 OBk, £72i%, Zhde
LEENT-EINCH 500 Ly,

E—ZOEHEPTTIE, 7oy BAEKICE> THRRE—I7DO5END AT R T AOE =73V A F
ET—R& L7V,

7.2.2.13 =K. &/ (FrRIL) HxLE
NRZMF NZRZIEEFE B OHE . I (ER) IX, RO XS IZEZRIND
ER =10 logo (A/B)

2o LA
AITFRER 1) O LOSEEE T — LT
BIZFHERA [0) DL ST —

BT DB 72 m B L~V

— FRELRY (1) o7 Rt

- FRER) T0) OO

PAMANIEEIE B OHA. WG (ER) IX. RO X I ICEHZESND,
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ER =10 logio (P3/Po)

o LihE
PIEIXT7-21Z5E 8 S N A TEHE3 L~ L DL OD2UNZ RS BB RU— Z LT
POIX K 7-21Z ELak S 41 A 61550 L~ L D L D2UNZ 1T A L 8T —

X 7-2 Pok& P3/ XU — LA

R, BT v RENEHIEAR TRy BV — N AV T g VW E EEAT D 2 EEER IR,
ZOERIEBICHE —F X RNV VAT AIEATEDLDLDOTHD, ZETF v X/IDIOBE., 220D D
WHTHZENTED,

- FEAL, H—F % 3 ABREN, RIEDOTZ0 ) v 7 ORIGRIZBNTT 7 B A TE HHA/IC
WHTE 5, ZOHEDEDIT, JT-GI57 & ITU-THIEG.691 L IZiilk S hi-FIENE DN S, =
DIEDEBIIBERAI RS LD,

- HEBTIE, BHESNBETE DT DD N RRART V2 D, BN
VRARRTZ 4B L BREEROMEIL, HBEERBIIRIND,

7.2.2.14 NRZAEEEESDTATRY

Z OFEHEFR G, NRZIENIRZAERBRE HOHA. b LR, S H F YR, S A4 — = a—
b, 7o —=va— b BE0N) U F U7 25— RINRREE LV AEEHEEL, SEREOBEOLLE
i<zblicZn b0 THHIHEN D RETHY . MPISSETOREIRDT A ZAT TT LD AT LD
ETHREESND, REEFOFMEOBMDTD, TAF—T =0 FETThdA—N"va— b BIURT Y
H—2a—beHlRT 52 2BETLIENEETHD, RTONRZERBREHIZOVWTEERT A XA
T TREERTDHNRT AL %, TA~AY [WR] 2R, 1818 T, TA4A—T=0 710 Tk
KA=Rva— b ORIRBLOT v ¥ =2 a— bORIRAEBZET 2 LREETH D, EEHOTA XA
T TEADTAY BRET B30 A—213, HT-ATRTTA~A7 THFE] Z#E, £ TONRZEENE
IR L TT-2I27 3N D, HMTBIREND T AZITKH LT, IR SNDORESRT A XA 7 77 2%, 18
BT 25 2 L 2R L 2T TR S0, K740 THER| <2 71280 T, AR SN 5 8N fEig s+
DY T VACKET 2 HENT IO A OlE (T y b)) X, W IhRTERLRY, 72X
MELFNIZANNex A/G.691IZH5 VN TSTM-641Z%t L THRE 415, NRZ 10G & NRZ 25G B ZFHDO 7 1 L
4Tt /313 Annex AIG.691iZ 35\ TSTM-64(Z 5t L THEE S5,
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1+y,
Mean level
1 % """""""""""""""""""" of centre of
logical "1"
Yo |t
0.5
(VR I ‘
0 }, ____________ o . Mean level
of centre of
B logical “0"
Ya —
: : G.959.1(09)_F7-2
0 X, X3 1
NRZ 10G | NRZ 106 | NRZ10G
NRz 256 1310 i 1550 nmif D NRZ 406
X3-X2 (1£2) 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2
y1i 0.25 0.25 0.25 A+0.25 (L) 0.25
Y2 0.75 0.75 0.75 A+0.75 (L) 0.75
V3 0.25 0.4 0.25 0.25 0.25
Va 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25

HEL-AFEET %,

—0.25<A<+0.25

H2-EFH DT A A7 Dx2 & xald., 0UI & LUNZEIT AHEENCE L TEIESECTH D LB,

73 by hUVAHEY <RI HERINRZEEEEBEDT A EAT I T AR
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1+y,
Mean level
I of centre of
logical "1"
1y pmm e
A
1
;
i i
I 1
i A
! ! ! ! Mean level
—dleeeee L Danrs SRR of centre of
E i E E logical "0"
/E /: ':( 1V G.959.1(09)_F7-3

Xg 1% 1%, 1-x, 1

NRZ 10G k/ME(#E) | NRZ 10G HAfE () NRZ 25G t.

X1 0.25 0.25 0.25

X2 0.4 0.4 0.4

X3 0.45 0.45 0.45

V1 0.25 0.22 0.25

y2 0.28 0.25 0.28

V3 0.4 0.4 0.4
Max hit ratio 5x10° 5x10° 5x10°
# : NRZ10G Ratio small & NRZ10G Ratio large 7 A < A 7 {LAE 1 34t O TTCHE e G
N5,

X|7-4 NRZ 10G ratiodd X UINRZ 25G ratio DT A A T T AD< R Y

Nl TiL, B F ¥y RV EEVAT ACHEHBE, WHATES, ZEF ¥ X VIDIOEAE, 22o0FHEDOE
Lo EA SN D,

- FEAIL, H—F % 3 ABREN, RIEDOTZ0 ) v 7 ORIGRICBNTT 7 B A TE AT
WHTE S, ZOFEOEZDIZ, JT-G957 & ITU-TEIEG.691 & IZiiik S RIEN ELR D, =
DI EORERIIABERAIR SN D,

- HEBTIX, BESNIBETEDMET 27D AN RAXT 4y V2 2 HWT, SREZ(E
MICH SN D, BN BT g V8 b BRZEROBRIL. HBERBIIRENS,

7.2.2.15 RZIEEEBDTAIRY
PNV I E B EDN NI B2 B VIER Y T ARZAOG SV AL ZD N T LV AI v 2 —T A XA TV
FLDIATICE>THES NS,

REMTATAT T LOFAI BRET H/37 A—2%, HIBIIREND, ZITANONDEGERT A
AT TTEE, "y TFITA4DIHLOENTHZ AT 5 LEEHELRTIEZRLZ2V, Annex
AG.69LIZHIT D, STM-64DT=DITHRE SN L 9T A MEFITH 5, RZ 0GOS HZERITHT D
7 4 NVETHPEE. SHOBETH D,
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1+y,

Mean level of
T S centre of
logical "1"

RZ 40G
X4—X1 FFS
X3—X2 FFS
Mean level of
V1 FFS centre of
logical "0"
Y2 FFS
V3 FFS G.959.1(09)_F7-4
ya FFS

FFS: for further study

X7-5 RZAGHKEERBBFDOTA XA T I T h~wRY

COEFIT, B—F v FVEFVAT LICEHPE, WHTES, ZEF v X/VIDIOHEE, 2200 FHED L
Lo EA IS,

- FIEAZ, H—TF v FASER, REDOT-D U > 7 OFKMEICBWTT 78 2 T& H5E1T,
WHTE2, ZOHEDDIC, IT-GI57 & ITU-TEIEG.691 & iIcitdk S FIEREbI D, =
DIEORERIIFEERAI RSN D,

- FHEBTIX, BMESNTBETE DT 2o DITEE N RART g V2 W T, 2RZ(E
BRCHERE S LD, U S KRR T g a2 & BIRZEHROWEBIL, HBERBIC RIS,

7.2.2.16 ®K. &/NF ¥ R ILOMAouertt 71
PAMASEIE B DA T ¥ F/LOMAouerH F11E X 7-212 5ok &4 5 7353 L~ L O L O 2UNT B 1T 5 Y6 )
/X —P3 L 630 L L D HLLO2UNZ I T 5 Y6 )T —PORDZE & L CTERIND,

7.2.2.17 & KXTDECQ
PAMAYAZ B DA, TDECQ (PAMADEE R L VG T A 7 v — ¥ ) IXIRDHIS 4 & - TIEEES02.3bsdD
121.85.1, 121.85.2F TNZ121.85.3NDER TERS NS,

- BRR NS — U BAERDIERFL—MNMIT SV r—rara—RFRofESELr—hEeRE—THD, Bl
£, FOIC48 PAMADK: Y L2 X VEEDE y bL— MNERGEZDOT 7Y r—a v a— R
#55.904737223 Gbit/sD £ k L— k & $J27.952368612 GBdD 7 7'V r—+ =z > a— KgE L —k
BHT D,

— OEZE#Hg AT u A a—TFOMABELEET 7V r—3aa— REEL— hOKES O
EHOMRNR BN N LY T A NA SR T D,

— BIREALIRIISZ v 7. TRIEDO 7 4 — R 7 4 U — RS LBRFFE)TH Y, = 2 TTIX > RV
Thd, FBOZ v FHEEOMITUE LY, EE— ZOZRE(IHIITDECQD —FTH Y |
FRE DOZEERROFIELEHRT D O TITAR,
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- HBACMEG R U —BE X7 fL NOIZ, 77V r—vara— FMEGL— FO¥5oiiEs % £
DARNR BV N B UISET AN BFIZED T AN B T ENTZERTA N A RIZEE L,

7.2.2.18 &/MNF v FJLOMAouter — TDECQ

PAMASLIE 5 D846, TDECQD IR KEAH T 5554k 1L. TDECQO I KMERMOEFMHR LY b R& 7
OMAue i 2 HEE L 95, ZHiE., OMAwe?> 5TDECQZ S WZfEEFEET S Z LIk~ THEIHEND,
TDECQIEF BV EERR TH > T, BT ¥ FNVOMAwerti X Z ORMEER - THERH D Z &I
TEET S,

7.2.3 MPI-S\h & MPI-RZE 1= [EMPI-SH 5 MPI-RADF /R (— K E)

7231 RKAiEL

BRREGHUOEERBIOSHBREDEA T, YDV AT ANIOLROEY R (HH WX, 77U r— 3
va—RiZkoTHEZBND L HI2) OFEAKTERETEIT 2HA0ORARELTH S, BRKBEKICE
FNDHEOERIT, 63.1H/GC.61OPTEZHND, I'DIDHIEDEREC BRI 2 K KEROMIT,
1530-1565nm D &EPH T, RE SN2 7 7 A NOJRKERME (MEHEHKB L O —7 O~ —V &2 5Tr)
0.275dB/KmZ & L TR Y |, 1310nmD B —F ¥ F/LIDID 7212, 0.55dB/KkmOE & E L T\ 5, EEEH
R RHN G B TEEHOSA S, BNOT 7Y r—3a U ERWT, 1550nmiZ 80 T40KmD 11dB,
80KmM®22dB, 1310nmiZF3\ 1 T20KmD11dB, 40Km22dBAS, EE SN D, FIEDKEICBIT Ao >~
BTz —AEHRDOTO bHEDND ZOFEN, HmMRASVERHOEEY 525 2 LICERTRETH
D, BUEOEREMNRERICHE T, ax7 ¥ B I OMEEHROHERIL, tholRcEA T 2200 Lk
A%

7.2.3.2 ®IMEX
FMUTDHURAT LMIHRTE D R/DREEELIT., FEROREOEHET T, 2 & bR 10122 FE]
T5(BD2WNE, 77V r—vara—RkoTEXZLND) LDTHD,

7233 L TRERICBTERRNKEENEK
INBEODNRTA—FIT, VAT ANHFRTDHILENTE DAL S ADWE RSO I KO IEME OfE
EERT D,
ETOWEERRMOERICS LT, R BUImidm O & TOM A2 ERICNIFE L THEZX biLd, Ky
WAEDFE LA, ZOEITEEFRSR TSN Z L2 nEET 5,

JT-G6527 7 A NCHT D, L FRERE TERINDIBARGHEFAEIL, £ b DEEICKIT 2 IT-G6527
7 A ROFKREARE L BAEHRE S ORED 10565 (KELOAEMR sNL 7 7Y /r— 3 > 2— F411-9D1F,
4L1-9C1F, 4L1-9D1F, 8R1-4D1F, 4I11-4D1F3fi TNZ8I1-4DIFZER<) I L BE SN D, G.6537 7 A /3T
B D, EBREINDBKIBEFAMIZ, G653.B7 7 A N TO L TR EICEH T 5 KO BARE DMk E D
k& BEEHEEE OFEO L1055 IR ESND, G.6557 7 A NIZEIT 5, ETRIEETERS LSRR
BERFAMEE, TR0 DOREICET DG.655.E7 7 A NOf Ky HIRE & BIZEREE & OO LOSHICHRE Sh
z

o

Ibix, AT 7 A IO T 2 BEOLEONBERELEAOND, ZONRTA—=ZITHT 55K
BOBEOT 7o —F 13, ARBET 7 A NBUHIC LV REHEREZ T 2 L 2/ REIC T 20 LRI,
BLZFRTVWARIA—ZICHLBEDOY—V U 2 52 5B NG5,

RN SRART VT 41, KBERIEEICL DT 0T ¢ LRI, BRSBICERT 2 T X CORER
2R EZES D,
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7234 RRREESHRIRE
ZHE. MPI-SSOASMPI-RE TO I/ S ZAD G EDEE, KO, A > A b—/LIFIZIRE Sz /3 2 5 BUE O [H
DERDOTAREZRORETH D, HEIRAL. SEHE (DC) 257 7 ) r—va VBV TEBE S5,
Bk, R7-51CR$ 5, FOZIEEIE. B (Det) OFTICDCEY =2 — /L& &Te, LEDKIIEE(OA)
by FET Db L,

IrDI

receiving
equipment
OA R
IDI MPI-S MPI-R ~ o
transmitting 2T DC Det |—
equipment [P
< D, >id D, »
G.959.1(09)_F7-5

X7-6 Z{ZBOLEAME(DC)IC & B H—F % XDl

ZAEARDA LA N =V ORFZ, KA DFHDDOPE S NI B, HEEOKRE S 2ZEHOPITE
NE D7Dl D, DeTH DM ANAFHMOEME, KT, DeTH b 254 O3 B O Rl 2 &
HI L, ENHIEFEA VAP AHENDTHERBH D,

Dy +De| < D,

DIIAFAINDIERERE AWM TH D, WL HMER LONRZ 400G 77V r—va 04, D

max=30ps/inmz il &35, WEEME, EE, B, RO, ==Y 72508k > T, Deld&EdeiZ &
STDIERAD, RIS, REKE, BE, RO, ==Y 72880 B8IZ L > T, DoldBsc/ZiIDit &
%, 5o T, BIROHEIIRIT, HIETHDT=DICEDOD xS EZ HNARNT L E2ERT S, ZHRIFEZI0X
IZEREND,

i

|8p|+|6c| < Drmax

DrmaxJ% R6cD 72 O DI IEMEN . WE DR Op) D72 DHFEZERT 2B b -0 L RFRC, 2O
HEIISHpDEZ T ZIEE L, T LT, INbiE, K8-1~KB-1BICRDHZ ENTE D,

7.2.35 MPl-sMif:(;tMPl-sa)aEé/J\ﬁ'(:}i%ﬁEﬁe

REHE. KSR 2 T BT O R EGHZ L - TRAET D, KEBHBE S RWEE ., SLRCHE RS
DARZEMECZERCTOTHHE L RI2LERNEZB LT AT AMEREK T SRR D D, K
RNRAMEDOREIE, UTOZ &2 bT2 2 LIk VREEND,

- HIRS PR (B 21X, MPI-SM, MPI-S) IZ81F 57— 7 Vi O/ Z— R L onho
aRxy BEEL; £ LT
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- HIFRZH A (B 21X, MPI-SM, MPI-S) & ZES M (B 21X, MPI-RM, MPI-R)[H @ & KAEBI X
R,

FSEHELIE, VA U —DBELD K 5 72y 7 EBEL B S S O O T &2 ETe 7 7 A NERD
RO NITHTHHERTH Y, KERIT, WL ONOMEBISE 806 D2 EWT 5,

B D RTE F5 I ERIIT-GI57 TRER S 415, DA & R DREIZHB VT, MPI-SiL & MPI-RT &
F, ENENOax s X277 7 ONE CRIFICEM L CWD ERREND, HELOVAT AT, Th
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ZEEWD S TFE b, ZERMICL 2R CTERVWEELRIT 27202, ax 7 Y HEHIRT
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T2l R T FREREIND, RITREIND2OD M OEBIEROEINZ DWW TIE, ®IRT 520D KE
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7.2.3.7 RK#ELZE (DGD)

BERAEZE (DGD) X, HAZHD 2 DO FREIRETESN DL L AD ERER OB OZETH 5, ¥ n 2
— MVEBZ DL RIEMCH LT, T X L% (YY) BT — FERARET S22 LI28Y, 7747
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8. /NS A—41E
8.1 ZEF v RILIMDI

LET ¥ RAAREERE A V% 7 = — R KT 2B T A —F % K81 H8-6ITRT,

#8-1NRZ25GZ S AN F YV ¥ a X VEBEEHMT 7V r— a VicHT AL EF ¥ RIVIDINRTG A —F

e P16S1-1D2 P32S1-1D2

INT A2 (i) B P16S1-1D5 P3251-1D5

—ftr

RRT ¥ RV - 16 32

W R Y B S VIEBOE Y b L— MBS - NRZ 2.5G NRZ2.5G

Bkt s D - 10 10

S SRR - JT-G652, G.655 JT-G652, G.655

MPI-SMRDA & 7 = —R

SRFIIF % V) dBm 4 -4

e/ T L) dBm -10 -10

BRI 1 dBm +8 i
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F 0 LR GHz 200 100

BR AT WA GHz 40 20

BN RN a8 82 8.2

e - NRZ 2.5G NRZ 2.5G
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/MRS dB 2 2

LR E CORKRMES B ps/nm 800 - - - JT-G652, 800 - -+ JT-G652,
420 - -+ G.655 420 -+ G.655
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B/INEERS A AT dBm +6 +9
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#8-2NRZ10GZ FAX MY L2 Z VEERNT XY r—y a VIZHTHEEF v X NVIDINRTG A —F

P1611-2D2
o_ R Bifer P1611-2D3 P3211-2D2
RTA=F (D (#E2) P3211-2D5
P1611-2D5
— i iE
WRT v 2K - 16 32
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KT ¢ RANT —38 dB NA NA
B S AT LT dB 2. JT-G§§2, 2 -+ JT-G652,
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TR TORKIEE DK ps/inm | 800 --- JT-G652, | 800 --- JT-G652, [ 800 --- JT-G652,| 800 - - JT-G652,
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BRI T v RV AT dBm +3 -7 +3 7
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— iR
RRT ¥ R - 16 16
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#8-5 NRZ25GZ AN R Y B a F VIEET T r— a VT BEETF ¥ RAIDINRT A —F

NS A—H Bifir 411-9D1F 4L.1-9C1F 4L1-9D1F
—RIE R
Bk F v M - 4 4 4
FKrVEagUEROE Y b L— MNERAS - OTL4.4 or OTL4.4 or OTL4.4 or
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TN T e ROVIESEE (1£2) dB 4 7 8 7
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Hl- ZhboT7 7Y r—vara— ROBERITFEV ITIE (BRI 2854) #
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#1-G.653%H L<IEG.6557 7 A N & W #Ekild. & ORI 2 EHeE722 0 B AR RT3 5 FE#R
NN L VIBED I RANF LT 4 BT 25D
HE2 - ZOOfEIE, B EEE L VAT AXRUABOEEIC L > TRIE SR TIE R 5780,
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VI ERsEEEZRAVET7IUSF—2a Y
(RFEHRIZBEEHRTH Y | ERETIEZRW)

Z OEAEDNFFRDOUETIL, #£8-150P1L1-2D2E, 1L1-2D2FE, P1V1-2B2E . 1V1-2B2FET 7'V /r—3 3 |Z
BT 515 A—FExkEte THREND, TNoDOTF U r— g a— Rk, FERD AR hUEE
N THDZ & FRIET DT ODHBEENDIREBIMDNRT A—FNUKETHD, ZDO/NNT A —F I

THTHDH, ZNHDOT TV r—a AT B2ZFOMDIRT A —ZEOIEZEZVILUZ A HE S,

#VIL1 BROBBHEEAW-EESRMBEERY 7Y 7 — a3 UNRZIOGGEEBDOX MY =& V{EEIZHE
T HHE—F % RANDIST A —F

IRT A=K Hif7 | PIL1-2D2E | 1L1-2D2FE | P1V1-2B2E | 1V1-2B2FE
—fRER
KT v RV - 1 1 1 1
V22 VEEOE Y hL— - NRZ 10G NRZ OTU2 NRZ 10G | NRZ OTU2
[T 5 FECTTHE FECTTHE
ke hREY - 10712 1012 1012 1012
7 7 A NOFEE - JT-G652 JT-G652 JT-G652 JT-G652
MPI-S|EDA v F 7 = —R
R YR = At nm 1530-1565 1530-1565 1530-1565 | 1530-1565
IR O RS - SLM SLM SLM SLM
WRARYT DAY — R E mw/ ffs ffs ffs ffs
10 MHz

Fo A RE— Rl dB 30 30 30 30
R ST — dBm +4 +4 +14 +14
I/ NEBIH ST — dBm 0 -1 +11 +11
I/ MEEEE dB 9 8.2 8.2 8.2
TASTARY - NRZ 10G NRZ 10G NRZ 10G NRZ 10G

1550 nm#5 | 1550 nm#E | 1550 nmi#E | 1550 nmi
MPI-S/ 755 MPI-RDYE S
PN LS dB 22 22 33 33
Mk dB 11 11 21 21
BRI RICIIT D R R R ps/nm 1600 1600 2400 2400
TRREEEICI T 2 RRE R # ps/nm 1430 1430 2150 2150
MPI-SO /NIt Y & — 485 dB 24 24 24 24
MPI-S & MPI-R®D [0 i5 KBERUS ST 3 dB 27 27 27 -27
I KHE I AE ps 30 30 30 30
MPI-RRDA V& T = —R
BRI NT R0 — dBm -7 -7 -7 7
e INER e dBm —24 -25 —24 —24
BRI S AT LT 4 dB 2 2 2 2
JeFy hT—Z L AL FORKK dB -27 -27 -27 -27
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[b-ITU-T G.871]
Recommendation ITU-T G.871/Y.1301 (2000), Framework of Optical Transport Network Recommendations.

[b-TR-GSup.39]
TTCHF L AR — F TR-GSup.39, A% S 27 A DBI% & B & 22, %30 (20174527 10H)
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